[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1308
17.11.2014

	г.Невельск

	О признании утратившим силу постановления администрации Невельского городского округа от 29.08.2011 г. № 1051 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Невельского городского округа на 2011 – 2020 годы» (в ред. от 14.10.2013 г. № 1494)

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов администрации Невельского городского округа, в соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу с 01 января 2015 года постановления администрации Невельского городского округа: - от 29.08.2011г. № 1051 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Невельского городского округа на 2011 – 2020 годы»; - от 14.10.2013г. № 1494 «О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 29.08.2011 г. № 1051 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Невельского городского округа на 2011 – 2020 годы».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч..

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак